Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого "(НовГУ)

Великий Новгород

17 сентября 2024 г. ПРИКАЗ № 128к

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2024 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 09.02.07 Информационные системы и программирование
Профиль Разработчик веб и мультимедийных приложений
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Иванов Андрей Константинович На общих основаниях 3,15
§2

Направление подготовки 09.02.07 Информационные системы и программирование
Профиль Программист
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Шишлов Максим Андреевич На общих основаниях 3,65
§3

Направление подготовки 15.02.18 Техническая эксплуатация и обслуживание
роботизированного производства (по отраслям)
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Емельянов Илья Алексеевич На общих основаниях 3,84
§4

Направление подготовки 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический

Уровень бюджета Внебюджетные средства
1 Алакулов Собирджон Одилжонович На общих основаниях 3,46
2 Якубов Иван Александрович На общих основаниях 3,26
. .. §5

Направление подготовки 31.02.01 Лечебное дело
Профиль 11 классов
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж медицинский
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Абдулазизова Мухсимахон Муроджон кизи На общих основаниях 4,59
2 Абдулазизов Нурсултон Абдували угли На общих основаниях 4,26

§6
Направление подготовки 31.02.01 Лечебное дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж медицинский
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Мосякина Екатерина Анатольевна На общих основаниях 4,31
2 Абдурахмонов Абдурахмон Насимович На общих основаниях 3,65

§7
Направление подготовки 34.02.01 Сестринское дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очно-заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж медицинский
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Барыгина Екатерина Алексеевна На общих основаниях 5,00
2 Казанова Мария Александровна На общих основаниях 4,47

§8
Направление подготовки 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Отделение СПО Института цифровой экономики, управления и сервиса
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Гусева Ольга Алексеевна На общих основаниях 4,12
§9

Направление подготовки 40.02.04 Юриспруденция
Уровень образования СПО
Форма обучения Заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Отделение СПО Юридического института
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Алефиренко Юлия Сергеевна На общих основаниях 4,82
§ю

Направление подготовки 40.02.04 Юриспруденция
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Отделение СПО Юридического института
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Евдокимова Ксения Алексеевна На общих основаниях 3,58
§11

Направление подготовки 40.02.04 Юриспруденция
Профиль 11 классов
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 1 год 10 месяцев
Колледж Старорусский политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Балясина Ангелина Юрьевна На общих основаниях 4,26
§12

Направление подготовки 43.02.16 Туризм и гостеприимство
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Отделение СПО Института цифровой экономики, управления и сервиса
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Ануфриева Мириам Вагеевна На общих основаниях 4,05
2 Егорова Надежда Сергеевна На общих основаниях 3,37

А.В.Нестерчук

Ю.В.Данейкин

Ректор НовГУ Ю.С.Боровиков

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД

		2024-09-19T16:49:05+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"